JUNTA DE ANDALUCIA

INTERVENCION GENERAL
EJERCICIO:

2013 CAJA PAGADORA:

I) RESUMEN GENERAL DE SITUACION

CONC

EPTO

INGRESOS PRESUPUESTARIOS
EJERCICIO CORRIENTE

CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO

I

II
IIT
v
v
VI
VII
VIII
IX

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PREC.PUBLICOS Y OTROS IN
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
ENAJENACION INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

EJERCICIOS ANTERIORES

CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO

INGRESOS

TIPO AGR.
TIPO AGR.
TIPO AGR.
TIPO AGR.
TIPO AGR.

I

II
IIT
v
v
VI
VII
VIII
IX

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PREC.PUBLICOS Y OTROS IN
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
ENAJENACION INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

OPERACIONES EXTRAPRES.

1
2
3
4
6

ACREEDORA

DEUDORA

GIROS Y REMESAS ACREEDORA
VALORES

GIROS Y REMESAS DEUDORA

MOV. DE FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS

SALDO INICIAL CUENTAS FINANCIERAS

TOTAL DEBE

CUENTA DE TESORERIA. RESUMEN DEL PERIODO DEL

01-01-13 AL 30-09-13

SISTEMA INTEGRADO JUPITER

IMPORTE

598.828,98

0,00

0,00

0,00
558.211,74
0,00

0,00
40.617,24
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.046.994,24
859.141, 84
187.852,40
0,00

0,00

0,00

0,00

87.473,88

1.733.297,10

8260 C.P.AGEN AND. EVAL. EDUCATIVA

PAGOS PRESUPUESTARIOS
EJERCICIO CORRIENTE

CAPITULO I

CAPITULO II
CAPITULO III
CAPITULO IV
CAPITULO V

CAPITULO VI
CAPITULO VII

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS FINANCIEROS

INVERSIONES REALES

CAPITULO IX

EJERCICIOS ANTERIORES

CAPITULO I

CAPITULO II
CAPITULO III
CAPITULO IV
CAPITULO V

CAPITULO VI
CAPITULO VII

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS FINANCIEROS

INVERSIONES REALES

CAPITULO IX

PAGOS OPERACIONES EXTRAPRESU.

TIPO AGR. 1 ACREEDORA

TIPO AGR. 2 DEUDORA

TIPO AGR. 3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA
TIPO AGR. 4 VALORES

TIPO AGR. 6 GIROS Y REMESAS DEUDORA

MOV. FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS

SALDO FINAL CUENTAS FINANCIERAS

TOTAL HABER

GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
FONDO DE CONTINGENCIA

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
FONDO DE CONTINGENCIA

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

16-10-13 08:56:33
PAGINA: 2

IMPORTE

716.696,47

0,00
716.696,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

39.920,13

0,00
39.920,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

756.470,99
756.470,99
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

220.209,51

1.733.297,10
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PAGOS PRESUPUESTARIOS
EJERCICIO CORRIENTE

CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.

I

II
IIT
v
v
VI
VII
VIII
IX

GASTOS DE PERSONAL
GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
FONDO DE CONTINGENCIA
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

PAGOS PRESUPUESTARIOS
EJERCICIOS ANTERIORES

CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.

I

1T
IIT
v
v
VI
VII
VIII
IX

GASTOS DE PERSONAL
GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
FONDO DE CONTINGENCIA
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

PAGOS OPERACIONES EXTRAPRES.

TIPO
TIPO
TIPO
TIPO
TIPO

AGR.
AGR.
AGR.
AGR.
AGR.

ACREEDORA

DEUDORA

GIROS Y REMESAS ACREEDORA
VALORES

GIROS Y REMESAS DEUDORA

o W N

CUENTA DE TESORERIA. RESUMEN DEL PERIODO DEL

SISTEMA INTEGRADO JUPITER
CAJA PAGADORA: 8260 C.P.AGEN AND. EVAL. EDUCATIVA

III) SITUACION DE LOS PAGOS PROPUESTOS EN LA TESORERIA

PAGOS
PROPUESTOS

1.022.266,71

0,00
1.009.266,71
0,00
13.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39.920,13

0,00
39.920,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

767.226,91

756.470,99
10.755,92
0,00

0,00

0,00

1.829.413,75

PAGOS
ORDENADOS

716.696,47

0,00
716.696,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

39.920,13

0,00
39.920,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

756.470,99

756.470,99
0,00
0,00
0,00
0,00

1.513.087,59

01-01-13 AL 30-09-13 16-1
PAGINA: 4

PAGOS
REALIZADOS

716.696,47

0,00
716.696,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

39.920,13

0,00
39.920,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

756.470,99

756.470,99
0,00
0,00
0,00
0,00

1.513.087,59

PAGOS
PR.PTES.PAGO

305.570,24

0,00
292.570,24
0,00
13.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.755,92

0,00
10.755,92
0,00
0,00
0,00

316.326,16

0-13 08:56:33

PAGOS
ORD.PTES.PAGO

0,00



